Francisco de A F Santos Gesso ME, inscrita no CNPJ sob o no

12.2U.905|OOO1-77.

OBJETO: Prestação de serviços de conserto de gesso, conforme especificaçóes

detalhadas no estudo para contrataÉo direta de pronto pagamento referente ao

contrato de no 00412024.

VALOR TOTAL: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais)

ucÊNclA: 30 (trinta) dias a partir da assinatura

BASE LEGAL: art.95, § 20 da Lei 14.133/2021 c/c Decreto no 11.871 de29l'1212023

DATA DAASSINATURA: 22 de novembro de2024.

ÁMares Machado, 03 de janeiro de 2025.

ftssica TrevüaDilodüo
rscrtt ráíh